Servicio Andaluz de Saiud |
CONSEJERIA DE SALUD Y FAMILIAS

RESOLUCION DE LA DIRECCION GERENCIA DEL HOSPITAL REGIONAL
UNIVERSITARIO DE MALAGA POR LA QUE SE APRUEBA RELACION DEFINITIVA
 DE PERSONAS CANDIDATAS PARA LA PROVISION MEDIANTE NOMBRAMIENTO
DE PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL DE PUESTOS DE FACULTATIVOS
ESPECIALISTAS Y MEDICOS SCCU PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO
REGIONAL DE MALAGA CON INDICACION DE LA PUNTUACION ALCANZADA Y
EL ORDEN DE LLAMAMIENTO UNA VEZ SE COMPRUEBE LA INEXISTENCIA DE
CANDIDATOS DISPONIBLES EN BOLSA

De conformidad con lo establecido en ia Convocatoria para la provision mediante
nombramiento de personal estatutario temporal de puestos de Facultativo Especialista de
Area y Médicos SCCU para el Hospital Regional de Malaga de 14 de mayo de 2020, ante
- la posible inexistencia de candidatos en situacién de disponible en la bolsa especifica
de contratacién y a la vista de Ja propuesta formulada por la Comisién de Valoracién, esta
Direccién Gerencia '

RESUELVE

PRIMERQ.- Aprobar |a relacién definitiva de personas candidatas para la provisién mediante
nombramiento de personal estatutario temporal de puestos de Facultativo Especialista de
Area y Médicos SCCU para el Hospital Regional de Méalaga ante la posible inexistencia
'de candidatos en situacion de disponible en la bolsa especifica de contratacion en la
) categona objeto de la Convocatona de 14 de mayo de 2020, que se detallan a continuacion -

- PUNTUA-
ESPECIALIDAD APELLIDOS NOMBRE CIGN -
ANESTESIOLOGIA ‘ PEREZ NARANJO, CRISTINA 68,05
ANESTESIOLOGIA BARROSQ GONZALEZ, ALEJANDRO 66,07
ANESTESIOLOGIA RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN 60,13
ANESTESIOLOGIA VILLEN SANTIAGO, GREGORIO 51,97
ANESTESIOLOGIA . FERNANDEZ CALLE, RAQUEL 45,42
ANESTESIOLOGIA OLIVA TORTELLOQ, JUAN 44,5
:ANESTESIOLOGIA . ORTIZ ESCALANTE, LIDIA 40,15
ANESTESIOLOGIA RUIZ ALVAREZ, CRISTINA 37,15
ANESTESIOLOGIA SILVA MERINQ, LUISA MARIA - 36,94 -
~ ANESTESIOLOGIA ESCOBEDQ PAJARES, M CARMEN 30,52
CARDIOLOGIA 'BALLESTEROS DERBENTI, GABRIEL ‘ . 42,17
. CARDIOLOGIA NAVARRETE ESPINOSA, M INMACULADA 36,2
CARDIOLOGIA ROJAS SANCHEZ, ANTONIO 134,07
CARDIOLOGIA GARCIA DE VEGAS MARQUEZ, JOSE M 25,05
. CIRUGIA CARDIOVASCULAR GARCIA BORGES, NORA - 49,8
CIRUGIA CARDIOVASCULAR . MARTIN MANZANO, JULIO A. - 38,45
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CIRUGIA CARDIOVASCULAR - IANEZ RAMIREZ, AIDA
CIRUGTA PEDIATRICA MARARNES GALVEZ, CAROLINA |
CIRUGIA PEDIATRICA MARTINEZ VILLAMANDOS, ALFONSO
GIRUGIA PEDIATRICA SILES HINDIOSA, ALEXANDER
CIRUGIA PEDIATRICA DE LA TORRE DIAZ, ESTRELLA -
CIRUGIA PEDIATRICA TEJERINA LOPEZ, RODRIGO
CIRUGIA PEDIATRICA SANCHEZ SANCHEZ, ANGELA
CIRUGIA PLASTICA ALFONSEA CARMONA, JUAN LUIS
CIRUGIA PLASTICA - CARRION FLOREZ, BORIA
HEMATOLOGIA 'HERRUZO DELGADO, BEATRIZ

- MEDICINA FISICA REHABILITACION
MEDICINA FISICA REHABILITATION

MEDICINA INTENSIVA
MEDICINA INTENSIVA
MEDICINA INTENSIVA -
MEDICINA INTENSIVA

- MEDICINA INTERNA
 MEDICINA INTERNA
MEDICINA INTERNA
MEDBICINA INTERNA

MEDICINA NUCLEAR

MEDICO FAMILIA SCCU

~ MEDICO FAMILIA SCCU |

- MEDICO FAMIUA SECU
MEDICO FAMILIA SCCU
MEDICO FAMILIA SCCY ~

" MEDICO FAMILIA SCEU

MEDICO FAMILIA SCTU
MICROBICLOGIA

- NEUROCIRUGIA
" NEUROCIRUGIA

* OFTALMOLOGIA
OFTALMOLOGIA
OFTALMOLOGIA
- OFTALMOLOGIA
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" BARQUERC MORENO, CARMIER

AGUILERA GUITZKE, SARAA -

CAZORLA BARRANQUERG, ECA. GEMA_

HIANO MUROZ, FIDEL

HMENEZ IIMENEZ, SARA

FERNANDEZ BURGOS, IRENE
RIVAS SANCHEZ, FCA BEATRIZ
ROMERO MASA, ESTIBALIZ
SANCHEZ RAMOS, ANDREA
LORENZQ DA SILVA, VICTOR M

ESPINOSA MUROZ, ELENA

GUTIERREZ MARTINEZ, TRINIDAD A.

BERNARD, ANNA KATARZYNA
AU, ELISABETH :
SAYAGO ALCAZAR, ANTONIO J
GUTIERREZ JANSEN, MIGUEL -
BALACIOS GALVEZ, M DEL MAR
RUIZ PINEDA, CARLOS

- VALVERDE TROYA, MIRIAM

CARRASCO BRENES, ANTONIO
HELGADD BABIANO, ANDREA

ROCHA DE LOSSADA, CARLO_S

- PEREZ MARTIN, PEDRG

ARGHILLA MANZANO, ANTONIO
SANTOS ORTEGA, ALVARO

- 25,6

97,15
. 60,45
50.25

33,95
33,82
31,77

31
25

42,07

35,72
29,5

70,62

60,5
31,52

26,02

54,41
38,76

2795
25,35

5877

48,4

3507

34
33
28

274 -

25

. 58,87

39,82

35,8

40,22

38,52

38,27
34,65



ORL
ORL
ORL
ORL

PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
 PEDIATRIA
' PEDIATRIA
PEDIATRIA. -
PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
~ PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
" PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
' PEDIATRIA|

" RADIODIAGNOSTICO
RADIODIAGNOSTICO-
RADIODIAGNOSTICO
RADIODIAGNOSTICO

RADIOFISICA HOSPITALARIA

TRAUMATOLOGIA
TRAUMATOLOGIA
- UROLOGIA
UROLOGIA
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CABUCHOLA FAJARDO, M ELVIRA .

SALOM COVERNAS, M CARMEN

- FUSTER MARTIN, EVA

JURADO ANILLO, M AURORA

ORTIZ PEREZ, M PILAR

MARTINEZ PAJARES, JOSE DAVID -

PEREZ SERRALVO, CELIA

'LOPEZ CASTILLO, M CARMEN

VALVERDE MONTORO, DELIA
PIRERO DOMINGUEZ, PEDRO
HERNANDEZ YUSTE, ALEXANDRA
MARTIN MASOT, RAFAEL
ARTACHOQ GONZALEZ, LOURDES
QRTIZ GARRIDO, ALMUDENA

- ABOLLO LOPEZ, M PILAR
"~ UMENEZ BRAVO, BELEN

BENAVIDES MEDINA, M TERESA
ANTUNEZ FERNANDEZ, CRISTINA
NOGUEIRA COBAS, CRISTINA
CABRERA DEL MORAL, ANA

 CABELLOS GAVIDIA, JORGE RICARDO

DIEZ DEL CORRAL EGEA, M PILAR
MELEIRQ PASCUAL, ROCIO
GONZALEZ MARTINEZ, ANA BELEN
DELGADO MARTIN, BEATRIZ

TORCUATO RUBIO, ENCARNACION -

CUBILES ARILLO, ZAIRA
EXTRAVIZ MORENO, ANA

TORREJON ALMEIDA, SILVIA
GARCIA MOLINA, YAIZAM

' LOPEZ ABRALDES, JOSE

PEREZ BAENA, ALBA VIRTUDES
ESCALONA PERFZ, FRANCISCA
JALON NAVAS, ANGELES

GORDH.LO CEREZO, JAIME

RUIZ GONZALEZ, BORIA

ALCOBIA DIAZ, BORJA

ESPANA NAVARRO, RODRIGQ
MARTINEZ MORALES, M MAR

. 81,24

46,58
32,82
28,32

97,1
88
75,45
72,75
71,15
67,22
64,05
62,85
62,4
48,7

44,47
35,82

34,63
34,35
34,17
133,77

- 33,12

33,1
30,4
30,15
28,25
27,05
2652
25,67

25,52 -

25,17

36,2

33,77
© .33

30,1
54,8

38
25

3737

25,7
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s DESESTiMIENTQ A NO PATICIPAR EN LA CONVOCATORIA

RADIOFISICA HOSPITALARIA o MORAL SANCHEZ, SARA

SEGUNDO.- Aprobar la relacién definitiva de licenciados sanitarios que han participado en
fa convocatoria para el supuesto de resultar descubierto alguno de los pusstos en Urgencias
de la Convocatoria de 14 de mayo, si se acreditara la inexistentia de personas candidatas
en situacion de disponible en 14 bolsa aspecifica en primer lugar v posteriormente en la
.reiaclén aprobada en e! Punto Primero de esta i’eSOiJCEQﬁ :

ABELLAN MUROZ, CRISTINA

| ALCARAZ SANCHEZ, JUAN JOSE

- ANDRADE i}A SILVA, M FILOMERNA

| CASTRO SANCHEZ, M2 VICTORIA
‘DE LINARES SOLER, JOSE MIGUEL
FERNANDEZ CARRODEGUAS, COVADONGA

" FERNANDEZ CUERVA, CRISTINA
IANEZ RAMIREZ, AIDA
LILLO GRDOREZ, M CARMEN
LOPEZ DE CASTRO BARRIOS, PAULA B
MARTIN MANZANO, JULIO
MONTILLA RODRIGUEZ, FCO. JAVIER
-PEKIC MARTINEZ, VALENTINA
PEREZ MEDINA, M ISABEL
PEREZ SORIANG, M PHAR -

_RICO CANO, AIDA ' _

" RIVAS SANCHEZ, FCA. BEATRIZ
RODRIGUEZ LABERNIA, MANUEL L
ROMERO MADRID, BEATRIZ '
ROMEROD MASA, ESTIBALIZ
SALCEDD LOBERA, FSPERANZA
TESTERA MONTES, ALMUDENA

TERCERQ.- Publicar la presente Résolucion en los tablones de anuncios y pégma wab dal
‘Hospital Regloné! Unm@rsrtana de Mélags, v en la pagina wab dei Semcio Andaluz dé Salud.

. Contra la presente Resuluman que agota la via administiativa, las personas interesadas podran interponer
recursd potestativo de repogicion site este misma Srgans, en el plazo de uh mes a contar desde el dia
siguiente al de notificacion, de conformidad con 1o establecido en los articulos 112, 123 y 124 de Iz ey
3012015, de 1 de octubre de Protedimisnte Administrative Camuin dé ias Administracionés Publicas, o bien
inferponer directaments Reécurso Cortendioso-Adiministrative anta &l Juz gada eompetents en el plaze de
dos meses a contar desde ¢f dia siguients al de la publicacion, sonforme a 16 dispuests en el articulo 46 de

la Ley 2811988, de 13 de julio, reguladara de Ia Jurisdistion Contencmso Administrativa.
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DILIGENCIA:-

Para hacer constar que la presente resolucién sobre la relacién definitiva de candidatos
a puestos de Facuitativos Especialistas (FEA) y Médico SCCU cen indicacion de la
puntuacion alcanzada y el orden de llamamiento, se publica en el tablon de anuncios
de este Hospital Regional Universitario asi como en Ja pagina web de! Servicio Andaiuz
de Saiud el 17 de junio de 2020
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